UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số          /TTPTQĐ-HĐTLTS

Nam Từ Liêm, ngày          tháng        năm 2024

THƯ MỜI

Về việc thẩm định giá tài sản

 Kính gửi: ..............................................................................................

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; số

114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ các Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản

công;

Căn cứ Quyết định số 6849/QĐ-STC ngày 04/11/2024 của Sở Tài chính thành

phố Hà Nội về việc thanh lý tài sản công là 01 xe ô tô do Trung tâm Phát triển quỹ

đất quận Nam Từ Liêm quản lý, sử dụng;

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-TTPTQĐ ngày 21/11/2024 của Trung tâm Phát

triển quỹ đất quận Nam Từ Liêm về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản công

là 01 xe ô tô do Trung tâm Phát triển quỹ đất quận Nam Từ Liêm quản lý, sử

dụng;

Để có cơ sở xác định giá, giá khởi điểm đối với 01 xe ô tô có trong danh mục

thanh lý tài sản tại Quyết định số 6849/QĐ-STC ngày 04/11/2024 của Sở Tài chính

thành phố Hà Nội. Trung tâm Phát triển quỹ đất quận Nam Từ Liêm kính mời các

đơn vị, các nhà cung cấp dịch vụ, thẩm định giá đến xem xét và thẩm định giá trị

hiện tại của tài sản nói trên. Các thông tin cụ thể như sau:

1. Tài sản thẩm định giá: Xe ô tô chở tiền 05 chỗ ngồi nhãn hiệu Ssang Yong,

biển kiểm soát 30N-6262.

2. Thời điểm thẩm định giá: Tháng 11 năm 2024

3. Địa điểm thẩm định giá: Trung tâm Phát triển quỹ đất quận Nam Từ Liêm

- số 1 phố Huy Du, phường Cầu Diễn, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

4. Mục đích thẩm định giá: Xác định giá trị tài sản làm cơ sở thanh lý tài sản

2

theo hình thức bán đấu giá.

5. Thời gian đề nghị thực hiện (tính từ ngày ký hợp đồng): 10 ngày làm việc.

6. Thời gian và hình thức nộp hồ sơ đăng ký thẩm định giá tài sản:

- Thời gian nộp hồ sơ: Từ 08h00 ngày 26/11/2024 đến 14h00 ngày 28/11/2024.

- Hình thức nộp hồ sơ: Nộp hồ sơ trực tiếp.

- Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Trung tâm Phát triển quỹ

đất quận Nam Từ Liêm - số 1 phố Huy Du, phường Cầu Diễn, quận Nam Từ Liêm,

thành phố Hà Nội.

- Điện thoại liên hệ: Đ/c Bùi Thu Huyền, số điện thoại: 0766.020.323

Được biết Quý Công ty có hoạt động trong lĩnh vực thẩm định giá và có đủ

năng lực để thực hiện gói dịch vụ nêu trên. Trung tâm Phát triển quỹ đất quận Nam

Từ Liêm đề nghị Quý Công ty quan tâm và tham gia chào giá thực hiện gói dịch vụ

nêu trên của chúng tôi.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:

- Như đề gửi;

- Cổng thông tin điện tử quận Nam Từ Liêm;

- UBND quận Nam Từ Liêm;   (để b/c)

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lưu: VT; HĐTLTS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Trinh

3

DANH MỤC CHI TIẾT TÀI SẢN ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ

(Kèm theo Thư mời số           /TTPTQĐ-HĐTLTS ngày       /11/2024 của Trung tâm Phát

triển quỹ đất quận Nam Từ Liêm)

TT TÊN TÀI SẢN

Đặc điểm, quy cách, thông số kinh

tế - kỹ thuật của tài sản

(Model, quy cách, thông số kỹ thuật,

đặc tính, xuất xứ, năm sản xuất,

công suất,...)

Đơn

vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Xe ô tô chở tiền 05

chỗ ngồi nhãn hiệu

Ssang Yong, biển

kiểm soát 30N-

6262

- Màu: Bạc

- Năm sản xuất: 2008

- Số máy: 66495110522891

- Số khung: KPACA1EKS8P045344

Chiếc 01  Xe cũ

Lưu ý (nếu có):

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

		2024-11-22T11:07:40+0700

		2024-11-25T07:54:39+0700

		2024-11-22T08:50:02+0700

		2024-11-22T08:49:00+0700

		2024-11-22T08:49:00+0700

		2024-11-22T08:49:00+0700

		2024-11-22T08:55:05+0700

		2024-11-22T08:54:23+0700

		2024-11-22T08:54:23+0700

		2024-11-22T08:55:45+0700

		2024-11-22T08:55:45+0700